
ZARZĄDZENIE NR 1698/23 

 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

 

z dnia 16 października 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej oceniającej złożone wnioski na realizację 

zadania publicznego z zakresu wspierania klubów sportowych, które posiadają w swoich 

sekcjach drużyny biorące udział w rozgrywkach IV ligi A-klasy PZPN. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z 

Uchwałą Nr 268/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie gminy Świecie (Dz. U. 

Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2021 r. poz. 4684).  

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zaopiniowania wniosków złożonych na realizację zadania publicznego z zakresu 

wspierania klubów sportowych, które posiadają w swoich sekcjach drużyny biorące udział w 

rozgrywkach IV ligi A-klasy PZPN. 

 

1) z  ramienia Gminy Świecie: 

a) Pana Leszka Żurek  – Sekretarza Gminy Świecie, 

b) Pani Marzenna Rzymek – Skarbnika Gminy Świecie. 

      2)  z ramienia Centrum Sportu i Rekreacji w Świeciu: 

a)   Panią Annę Herman  – Kierownika Centrum Sportu i Rekreacji w Świeciu, 

b)   Panią  Emilię Tomasik – Główną Księgowa Centrum Sportu i Rekreacji  

w Świeciu. 

3) z ramienia Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Miejskiej w Świeciu: 

      a) Pana Macieja Kaczmarek – Przewodniczącego Komisji. 

 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Sportu i Rekreacji w 

Świeciu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                             Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                           Krzysztof Kułakowski 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1698/23 

Burmistrza Świecia z dnia 16.10.2023 r. 

 

OŚWIADCZENIE CZŁONKA KOMISJI OCENIAJĄCEJ 

 

Oświadczam, co następuje: 

1. W terminie od 01 stycznia 2023 r. do dnia dzisiejszego byłem/jestem związany 

stosunkiem prawnym z tytułu którego uzyskałem przychód (np. umowa o pracę, 

umowa - zlecenie, umowa o dzieło) z następującymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego: 

a) ............................................................................................................................. 

b) ............................................................................................................................. 

c) ............................................................................................................................. 

2. Jestem członkiem organów wykonawczych, kontrolnych lub innych organów 

następujących podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego (nazwa 

podmiotu, funkcja): 

a) ............................................................................................................................. 

b) ............................................................................................................................. 

c) ............................................................................................................................. 

3. Jestem członkiem  następujących podmiotów prowadzących działalność pożytku 

publicznego (nazwa podmiotu, charakter członkostwa – np. zwykły, wspierający, 

honorowy): 

a) ............................................................................................................................. 

b) ............................................................................................................................. 

c) ............................................................................................................................. 

4. Jestem wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz następujących 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego: 

a) ............................................................................................................................. 

b) ............................................................................................................................. 

c) ............................................................................................................................. 

 

Świecie, dnia........................................                                          ............................................. 

                                                                                                                 (czytelny podpis)  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia 1698/23  

Burmistrza Świecia z dnia 16 października 2023 r. 
 

 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

1. Komisja Konkursowa jest zespołem składającym się z przedstawicieli  

reprezentujących podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego i przedstawicieli 

Gminy Świecie. 

2. Komisja powołana przez Burmistrza Świecia opiniuje złożone wnioski na realizację 

zadań publicznych. 

3. W pracach Komisji nie mogą brać udziału osoby związane z podmiotami wnioskującymi 

o dotacje, tj. takie osoby, które uzyskują w nich przychody, są członkami, wolontariuszami, 

członkami władz podmiotów ubiegających się o dotacje oraz członkami władz związków 

stowarzyszeń, do których należą podmioty ubiegające się o dotacje. 

W związku z powyższym, każdy członek Komisji Konkursowej przedstawia w formie 

pisemnej Oświadczenie, które stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

4.  Przy wyborze wniosku Komisja Konkursowa oceniać będzie:  

- możliwość realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione; 

- kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do zakresu 

rzeczowego zadania; 

- jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których podmioty uprawnione 

będą realizować zadanie publiczne; 

- udział środków własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 

publicznego; 

- wkład rzeczowy i osobowy, ze szczególnym uwzględnieniem świadczenia wolontariuszy  

i pracy społecznej członków; 

- dotychczasową współpracę, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób 

  rozliczenia otrzymanych na ten cel środków, a także kierować się będzie kryteriami 

właściwymi dla niniejszego zadania,  

- merytoryczną wartością wniosku w tym zgodnością z założeniami „Strategii Rozwoju 

Sportu w  gminie Świecie”. 

5.Opinie Komisji Konkursowej są formułowane na zasadzie konsensusu i przedstawiane  

w formie pisemnej Burmistrzowi Świecia. 

6.  Spotkania Komisji Konkursowej są protokołowane.  

 

 
 

 
 


